Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 13:36
Link do produktu: https://www.latarka.biz/akumulator-panasonic-12v120ah-lc-x12120p-p-609.html
Akumulator PANASONIC 12V/120Ah LC-
X12120P
Cena brutto 1,00 zł
Cena netto 0,81 zł
Dostępność Na zamówienie od 1 tygodnia do 6
miesięcy - termin realizacji cena i
dostępność po potwierdzeniu
zamówienia
Numer katalogowy LC-X12120P
Producent PANASONIC
Opis produktu
akumulator PANASONIC,akumulatory PANASONIC,
Akumulator PANASONIC 12/120Ah LC-X12120P,
Napięcie akumulatora 12 V,
Pojemność akumulatora 120 Ah,
Długość akumulatora 407 mm,
Szerokość akumulatora 173 mm,
Wysokość akumulatora 210 mm,
Wysokość całkowita akumulatora 236 mm,
Waga akumulatora 37 kg,
Rodzaj klem akumulatora - klema z otworem M8,
Żywotność akumulatora 10-12 lat,
Sztuk w kartonie 1,
Polecane linki latarki
 ,odstraszacze , akumulatory i baterie , noże i scyzoryki  , sklep internetowy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold